

# **MBN ADVISORY ApS**

**CVR-nr.: 36546115**

Kompagnivej 3A  
3520 Farum

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/12/2021**

---

**marianne blokkebak nørgård**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MBN ADVISORY ApS  
Kompagnivej 3A  
3520 Farum  
e-mailadresse: marianneblokkebak@gmail.com  
CVR-nr: 36546115  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogholderi- og regnskabsmæssig assistance med tilhørende rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på kr. 99.707. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men er i høj grad påvirket af Covid-19 pandemien.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>305.949</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>391.308</b>	
Personaleomkostninger		-467.668	-684.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-86.360</b>	<b>-388.399</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-12.500	188.900
Øvrige finansielle omkostninger		-847	-493
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-99.707</b>	<b>-199.992</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-99.707</b>	<b>-199.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-99.707	-199.992
<b>I alt</b>		<b>-99.707</b>	<b>-199.992</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.920	19.920
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.920</b>	<b>19.920</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.920</b>	<b>19.920</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.000	22.634
Andre tilgodehavender		8.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>213.000</b>	<b>22.634</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	12.500
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.500</b>
Likvide beholdninger		0	113.192
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>213.000</b>	<b>148.326</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>222.920</b>	<b>168.246</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-181.077	-81.369
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-131.077</b>	<b>-31.369</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		57.087	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		296.910	199.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>353.997</b>	<b>199.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>353.997</b>	<b>199.615</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>222.920</b>	<b>168.246</b>



## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1